Ассоциация

СРО «ОБЪЕДИНЕННЫЕ РАЗРАБОТЧИКИ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ»

(номер в государственном реестре СРО-П-099-23122009)

19 января 2017 годаСанкт-Петербург

ПРОТОКОЛ** № 110

заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – Правления Ассоциации

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович

Секретарь – Алексеев Дмитрий Юрьевич

Всего избрано членов Правления – 6 (шесть).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

- ООО «ЛиК», ИНН 4703064936

- ЗАО «Спортивная база «ФК «Зенит», ИНН 7801394399

- ЗАО «Морские комплексы и системы плюс», ИНН 7825347711

- ООО «БазэлЦемент-Пикалево», ИНН 4715030610

- ООО «ТеплоМонтажПроект», ИНН 3525134546

- ООО «Форватер», ИНН 7604079616

- ООО «СУ-91», ИНН 7713659945

- ООО «Республиканский Общестроительный Союз «Энергетические системы», ИНН
7838326187

- ООО «Интпроект», ИНН 7606066919

- ООО «Конфидент», ИНН 7811072513

- ЗАО «КИНГИСЕППЭЛЕКТРОМОНТАЖ», ИНН 4707012181

- ООО «Яргеопроект», ИНН 7604172728

- ЗАО «ИНТЕХСТАЛЬ», ИНН 7816020075

- ООО «Промстроймонтаж», ИНН 7842424927

- ООО «Лайн», ИНН 7814147950

- ООО «Лидер Проект», ИНН 5029135338

- ООО «Производственно-коммерческая фирма «ЮНИМЕТ», ИНН 7810100366

- ООО «Фор-проект», ИНН 7826170665

- ОАО «Красноярсклеспромпроект», ИНН 2465011880

- ООО «Комплексные Инженерные Программы», ИНН 3525172196

- ООО «ЭНЕРГОСЕРВИС», ИНН 7802222000

- ООО «Гардарика», ИНН 7838360692

- ООО «Научно-производственная компания «Технологии и системы противопожарной
безопасности», ИНН 7811416605

- ООО «Имидж», ИНН 7801392722

- ООО «Промышленный обогрев», ИНН 7801408323

- ООО «СлавСтройИнвест», ИНН 7814451541

- ООО «КомплексЛифт», ИНН 5036086145

- ООО «Петрокомфорт», ИНН 7826129635

- ООО «ИнтерСтройМонтаж-Проект», ИНН 7814476970

- ООО «Проектный институт систем автоматики и управления», ИНН 3523018495

- ООО «ПожМонтажПроект», ИНН 3525185445

- ООО «Строительная компания «Топаз», ИНН 4706028990

- ООО «АЙСБЕРГ СПб», ИНН 7840422057

- ООО «Инжиниринговая компания Корвет», ИНН 7816533302

- ЗАО «Пролог-СТ», ИНН 2130101980

- ООО «Центр Лабораторных Исследований и Проектирования «УМЭко», ИНН
7801559146

- ООО «ГрандКом Спб», ИНН 7807332688

- ООО «АрхиМастер», ИНН 7611022120

- ООО «Инженерные системы и коммуникации», ИНН 7703780565

- АО Строительная компания «Трест «Севэнергострой», ИНН 7825433488

- ООО «Научно-исследовательское и инженерно-конструкторское бюро «Телевидение,
радио, связь», ИНН 7841300407

- ЗАО «Флотенк», ИНН 7810051856

- ООО Проектный Институт «МосРегионСоюз», ИНН 7703285183

2. Плановый контроль проводить, руководствуясь «Регламентом планового контроля за
соблюдением требований к выдаче свидетельств о допуске к работам по подготовке
проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, стандартов, правил саморегулирования и внутренних
документов в саморегулируемой организации – Ассоциация «Саморегулируемая
организация «Объединенные разработчики проектной документации», утвержденным
решением общего собрания членов Ассоциации от 30 ноября 2010 года, протокол № 10.

3. Поручить директору в установленные порядок и срок довести информацию о принятом
решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее на
официальном сайте Ассоциации в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Председатель правления ________________ Зайцев С. В.

Секретарь правления ________________ Алексеев Д. Ю.